Octobris,ponlificatusnostri annooctavo.
CIY.

Adfratres hospitulisS. Joannis Hierosolymilani.—
Eorum possessionesin Boltemiaet Moravia con-
firmal.
(Auno1205.Ronue, ap. S. Petrum, Nov.5.)

[BOCZEK, Cod.diplom. Moraviw, Olomucii 1856,
4°, l. II, p. 55, ev originali in archivioMeliteu-
sium Pragse.]
INNOCENTIUSepiscopus,servusservorumDei, di-

lectis filiis.... priori et fratribus hospilalisJerusa-
lemin Bohemiaconstilulis,salutemet apostolicam
benedictionera.

Cum a nobis petilur quod justum est et hones-
tum , lam vigorsequitalisquam ordo exigit ralio-

nis, ut id per sollicitudinemofficiinoslri ad debi-
lum perducalur effectum.Eapropler,dilecli in Do-
mino filii,veslris justis precibusinclinati personas
vestras et possessionesquoein Bohemiaet Moravia
vobispia sunt liberalitatecollalae; vel quas in po-
sterum,Deopropitiante,juslis modis poleritisadi-

pisci, sub beali Petri et nostra protectionesusci-

pimus et praesentisscripli patrocinio communi-
mus. Nulli ergo omninohominumJicealhanc pa-
ginam nostraeprotectionis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autera hoc alleutare

proesumpserit,indignationemomnipoleulisDeiet
bealorumPelii et Pauli apostolorum ejus se nove-
rit incursurura.

DatumRomae,apudS.Petrum, NonisNovembris,
pontificatusnostri anno octavo.

CV.
Ad Bonaccursiumprwposilumet fratres S. Ginesii

Lucanmdimcesis.— Eorumprivilegiaconfirmal.
(Aniio1205.Romoe,ap. S. Petrum,Dec. 5.)

[BALIIZ.Misccll.ed. MANSI,III, 426. ]
INNOCENTICSepiscopus,servus servorumDei, di-

(92) YideEpistolainLibrioctavivm,not.
(95) VideEpistolamAppendicishujusL.

Pilectis filiis BONACCURSIOpraepositoS. Ginesii,ejus-

que fratribus lam prsesenlibusquam futuris.cano-
nice constituendisin perpetuum.

Piae postulatio voluntatis effectu debct prose-

quentecompleri, ut et devotionissinceritas lauda-

biliter enitescat, et utilitas postulatavires indubi-

tanter assumat.Quia igilur, o filiiin Christocharis-

simi, vos per divinamgratiam aspirali raores ve-

stros cohaerereetsub vitsecanonicaedisciplina et

communitersecundumsanctorumPatrum institu-

tionem disposuistis omnipotentiDoraino servire,
nos volis vestris paterno congratulamuraffeelu;
unde etiam praedecessoruranostrorum felicis me-

moriseAlexandriU, Paschalis, Eugenii,Anaslasii,

Alcxandri,Lucii, Clementiset CcelestiniRoniano-
" rum pontificuminslituta sequentes,vitsecanonicse

ordinem, quemestis professi, proeseiitisprivilegii
auctoritate fivmamus, el ecclcsiam veslram sub

beali Petri, et nostra prolectionesuscipiinus; sta-